ตามท่ี สถานีตำรวจภูธรเปลี่ยน สำนักงานตำรวจแห่งชาติ ได้มีโครงการจ้างเหมาซ่อมแซมแถว
เรือนชั้นประทวน อาคาร ๖ สภ.เปลี่ยน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 

จ้างเหมาซ่อมแซมแถวเรือนชั้นประทวน อาคาร ๖ สภ.เปลี่ยน จํานวน 1 งวด ผู้ได้รับการ
คัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด จี.พี.เอส. โปรดักส์ ซัพพลาย โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น 454,๐๐๐.- บาท 
(สี่แสนห้าหมื่นสี่พันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้ง
ปวง   

ประกาศ ณ วันที่    22  มกราคม พุทธศักราช 2568 

พันตำรวจเอก 

( ประยุทธ สิมาธรรม ) 
                     ผู้กำกับการสถานีตำรวจภูธรเปลี่ยน